Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Nova Friburgo

          PRESIDÊNCIA

CONVOCAÇÃO Nº 02/2018

Convoca  candidatos  classificados  em  prova  de  concurso
público para cumprimento do item 10 do edital nº 001/2017.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  NOVA  FRIBURGO,
Vereador ALEXANDRE CRUZ, no uso de suas atribuições legais:

CONVOCA os candidatos aprovados, conforme listagens finais publicadas no
Jornal  A  Voz  da  Serra  em  05.12.2017  e  no  site  www.consuplan.net,  a
comparecerem  nos  dias  23  ou  24.01.2019  a  partir  da  14:00  horas,  para
cumprimento das fases previstas no item 10 do edital de concurso público nº
001/2017:

I.  Os  candidatos  a  seguir  convocados  deverão  comparecer  no  Recursos
Humanos da Câmara Municipal de Nova Friburgo, situado na Rua Farinha Filho
nº 50, 3º andar, Centro, Nova Friburgo/RJ, para apresentarem os documentos de
habilitação para o cargo, previstos no item 10.2 1ª fase:

ADJUNTO LEGISLATIVO
786005576 Gilberto Barbeto Bou Nader 2º

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
786004592 Fernanda da Silva Guimarães 1º

AGENTE LEGISLATIVO
786002459 Luan Santos Nicolau 1º

ASSISTENTE LEGISLATIVO
786005090 Nuno Filipe Mendonça Didier Larcher de Brito 1º
786000795 Maisa Benvenutti 2º

AUXILIAR DE PATRIMÔNIO
786003756 Antônio Carlos Serpa de Souza Silva 2º

II. O candidato que não comparecer no dia e hora designados ou por qualquer
motivo não apresentar a documentação e exames exigidos, conforme item 10.2,
perderá automaticamente o direito à nomeação.

Nova Friburgo, 01º de dezembro de 2018.

Vereador ALEXANDRE CRUZ

Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

	Câmara Municipal de Nova Friburgo